
Bård Kristiansen, VD för Dedicare Norge, blir ny vd och 

koncernchef för Dedicare AB 

Styrelsen för bemannings- och rekryteringskoncernen Dedicare AB har i dag utsett Bård Kristiansen 

till ny vd och koncernchef att efterträda Krister Widström som samtidigt lämnar positionen.  

Krister Widström har varit vd och koncernchef för Dedicare i sju år. Krister Widström frånträder sin 

roll per dagens datum. Krister Widström lämnar rollen som koncernchef på egen begäran. 

Huvudägaren har för avsikt att till valberedningen föreslå Krister Widström som ny styrelseledamot 

inför nästa Årsstämma. 

“Under Krister Widströms sju år som vd och koncernchef har Dedicare vuxit kraftigt och haft flera 

framgångsrika år. Bolaget har genomfört flera förvärv och har etablerat sig på två nya geografiska 

marknader och inom det nya verksamhetsområdet Life Science. Jag vill personligen och å hela 

styrelsens vägnar tacka Krister för hans viktiga bidrag som vd och koncernchef och för ett mycket 

uppskattat samarbete”, säger Dedicares styrelseordförande Björn Örås. 

“Det har varit sju fantastiska år och jag känner stor tacksamhet över att ha fått leda Dedicare-

koncernen så länge. Vi bemanningsföretag fyller en viktig funktion för att få en fungerande 

kompetensförsörjning inom välfärden och jag är stolt över det Dedicare har åstadkommit under 

dessa år. Tillsammans med styrelsen har jag landat i att det nu är en bra tidpunkt för mig att kliva åt 

sidan, samtidigt som jag står till förfogande för att stötta bolaget.”, säger Krister Widström. 

Efterträdaren Bård Kristiansen har varit vd för Dedicare Norge och del av Dedicares koncernledning 

sedan 2017 samt tillförordnad vd för Dedicare Sverige sedan maj i år. Tidigare har Bård under 

sammanlagt 14 år haft olika ledarpositioner inom vårdbemanning. 

Bård tillträder positionen som vd och koncernchef för Dedicare per dagens datum. 

“I dag har vi ett mycket starkt team inom Dedicare. Det manifesteras inte minst nu, när vi kan 

rekrytera vår nya vd och koncernchef internt. Bård har framgångsrikt byggt upp och utvecklat den 

norska verksamheten med mycket fina resultat samtidigt som han har bidragit starkt till att bygga 

den kultur som gett Dedicare priset Norges bästa arbetsplats av Great Place to Work de senaste två 

åren. I Bård Kristiansen får Dedicare en skicklig och erfaren ledare som redan besitter stor kunskap 

om såväl bolaget som branschens förutsättningar, vilket innebär att det blir ett mycket tryggt och 

smidigt skifte på vd-posten”, säger Björn Örås.  

Bård Kristiansen kommenterar:  

“Jag ser med ödmjukhet fram emot min nya roll och att  få leda koncernens arbete i enlighet med 

Dedicares fastlagda strategi i samarbete med Dedicares alla medarbetare Jag vill samtidigt tacka 

Krister för ett gott samarbete under de sju år som vi har arbetat ihop”, säger Bård Kristiansen.Till ny 

VD för Dedicare Norge utses Lene Langås. Lene Langås är interim operativ chef för den norska 

verksamheten sedan maj i år och tidigare, sedan 2013, operativ chef inom Dedicare Norges 

sjuksköterskebemanning. 

 



Denna information är sådan som Dedicare AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnas, genom nedanstående kontaktpersoners 

försorg, för offentliggörande den 17 september 2024 klockan 08:30 CET. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Björn Örås, styrelseordförande, bjorn.oras@brohofslott.se , 070 526 7997 

Anette Sandsjö, CFO, anette.sandsjo@dedicaregroup.com , 073 343 4468 
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